[image: image1.png]UF B

Universidade Federal do
Recdncavo da Bahia

[image: image2.png]aiies PPGCI

[image: image3.png]PROPAE

Pré-Reitoria de Politicas Afirmativas
e Assuntos Estudantis

DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA
(ref. ao Edital PPQ-Pós/PROPAAE-PPGCI/UFRB nº 001/2023)

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em ______________________________ ___________________________________________________________da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB), em atenção ao disposto no Edital Interno PPQ-Pós/PROPAAE-PPGCI/UFRB nº 001/2023, declara, para os devidos fins, a sua anuência ao(s) pedido(s) de implementação de auxílio PPQ-Pós do(s) estudante(s) listado(s) abaixo; e declara ainda que este(s) estudante(s) encontra(m)-se matriculado(s) como aluno(a) regular em nosso Programa e que não possui(em) vínculo de bolsa de quaisquer Programas Oficiais da CAPES, FAPESB e CNPq e nem possui(em) vínculo empregatício ou estágio remunerado declarado à nossa Coordenação.
	Nome Completo do(a) Mestrando(a)
	Matrícula

_____________________________________________               ______/_______/2023
                                               Local                                                                           Data
___________________________________________________
[Nome por extenso do(a) Coordenador(a)]

Coordenação do Programa